
 

_____________________________________________________________________________________ 
 
AQUA PROCON s.r.o., Brno, Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1483917      Str. 1/2 

SD/00163/2018/1 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. 1483917 
o dodávce průzkumných a inženýrských prací, uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže 

uvedenými smluvními stranami 

_____________________________________________________________________________________ 

Čl. 1 Smluvní strany 

Objednatel :  Město Tábor 
  
Adresa :  Žižkovo náměstí 2, 390 51 Tábor 1 
 
Zastoupený :   
Ke smluvnímu jednání pověřen :  Ing. Štěpán Pavlík, starosta města 
K technickým věcem pověřen :  Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 
  
Bankovní spojení :  ČS a.s., pobočka Tábor č.ú.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ :  00253014 
DIČ :  CZ00253014 
(dále jen "objednatel") 
 
 
Zhotovitel :  AQUA PROCON s.r.o. 
                                projektová a inženýrská společnost 
Adresa : Palackého tř. 12,. 612 00 Brno 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C., vložka 6597 

 
Zastoupený :  xxx. xxxxxxx xxxxxx, xxx,  jednatelem a ředitelem společnosti 
Ke smluvnímu jednání pověřen :  xxx. xxxxxxx xxxxxx, ředitel divize 05 - Praha 
K technickým věcem pověřen :  xxx. xxxxxx xxxxxxx, výrobní ředitel divize 05 - Praha 
  
Bankovní spojení :  KB Brno-venkov, x.x. xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ :  46964371 
DIČ :  CZ46964371 
(dále jen "zhotovitel") 
 
 

Na základě průběhu přípravy související akce: „Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře“, 
ve které bylo rozhodnuto o změně rozsahu 2. etapy stavebních úprav Budějovické ulice v úseku od 
Havlíčkovy ulice k poliklinice, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku  č. 1 smlouvy o dílo 
č. 1483917 o provedení průzkumných a inženýrských prací na akci: 

 

" TÁBOR – BUDĚJOVICKÁ ULICE,  

PRŮZKUM NEMOVITOSTÍ PRO NÁVRH PLYNOVODNÍCH PŘÍPOJEK „ 

 

 



 

_____________________________________________________________________________________ 
 
AQUA PROCON s.r.o., Brno, Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1483917      Str. 2/2 

 

Čl. 4 Čas plnění 

V čl. 4 se odst. 4.1 nahrazuje zněním: 
 

4.1 Dílo bude provedeno v termínech: 
 
4.1.1 Průzkum nemovitostí pro návrh přípojek – I. etapa do 31. 3. 2018 
4.1.2 Průzkum nemovitostí pro návrh přípojek – II. etapa do 15.12. 2018 
 

Čl. 10  Závěrečná ustanovení 

V čl. 10 se doplňuje: 
 

10.5 Tento dodatek č. 1 lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými 
průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně 
potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako 
smlouva. 
 

10.6 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo obsahuje dvě strany, je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž 
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  

 
V Brně dne 3.12.2018      V Táboře dne 10.12.2018 
Za zhotovitele :        Za objednatele: 
 
 
 
 
 ……………………… ……………………… 
 xxx. xxxxx xxxxx, xxx Ing. Štěpán Pavlík 
 jednatel a ředitel společnosti starosta města 


